•  di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  docente  esperto  per  i  percorsi  di
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento alla docente Paciotti
Valentina, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore
pari a 20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso
quale importo complessivo lordo stato, comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione
scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;
• di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;
• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella